[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20» июня 2023 года		        			         № 787

Об обеспечении безопасности
на период празднования
«Дня молодежи»

[bookmark: _GoBack]На период празднования «Дня молодежи» 24 июня 2023года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение автотранспорта с 19 ч. 00 мин. до 22 ч. 30 мин.                                           по  ул. Кооперативная (от ул. Советская до ул. Лермонтова).
2. Рекомендовать приостановить розничную продажу алкогольной продукции в центральной части п. Балезино на время празднования с 18ч. 00 мин. до 22 ч. 00 мин. в следующих торговых точках ООО ТД Удмуртпотребсоюз супермаркет “Радамир”, “Красное и белое”, “Первый”, “Пятёрочка”, “Радуга”, “Сибирский”, “Малахит”, “Кулинария”, “Орион”, “Агат”, “Бристоль”, “Магнит”, “Русич”, “40 градусов”, “Столовая №1”, “Продуктовый-Астра“.
3. Предложить врио начальника Отдела МВД России «Балезинский» Борисову С.В, начальнику Балезинского ОВО филиала ФГКУ УВО ВНГ по УР Скорову А.В. организовать охрану общественного порядка в месте проведения мероприятия, перед началом мероприятий провести обследование территории на предмет обнаружения взрывных устройств, взрывчатых веществ и иных предметов, представляющих угрозу жизни и здоровью граждан.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением возложить на начальника Балезинского территориального управления.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»                                                                             Ю.В. Новойдарский

image1.png